Processo nº 5.511/2017, visando à contratação de  empresa de engenharia para execução de obra/serviços de micro
drenagem de águas pluviais na rua Marechal Deodoro com a Rua Cuiabá no  município  de  Corumbá-MS, em favor da
empresa CHAFIC LOTFI FILHO EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 16.032.765/0001-43, no valor total de R$
198.951,39 (cento e noventa e oito mil, novecentos e cinqüenta e um reais e trinta e nove centavos).

Corumbá-MS, 14 de junho de 2017.

(a)                                                                            Ricardo Campos Ametlla - Secretário Municipal  de Infraestrutura e
Serviços

Públicos.

Aviso de Licitação.

[...]

preventiva desarmada, serviço de segurança privada para atender aos eventos a serem realizados pela Fundação de

Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá, a favor da empresa: M.G. SEGURANCA LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF
sob o nº. 09.137.717/0001-54, no valor total de R$ 29.700,00 (Vinte e nove mil e setecentos reais).

Corumbá/MS, 19 de Junho de 2017.

(a) Luiz Mário do Nascimento Cambará- Diretor Presidente da Fundação de Cultura e Patrimônio Histórico de Corumbá.

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº 034/2017 - Processo nº. 14.889/2017

[...]

Registro de preços para contratação de empresa especializada em fornecimento de alimentação preparada tipo
marmitex, lanche, coquetel, self service e camarim para artistas, para atender as demandas da Fundação de Cultura e do
Patrimônio Histórico de Corumbá.

Valor Global da Ata: R$ 397.000,00 (trezentos e noventa e sete mil reais)

ITEM OBJETO UNID QTD
VLR.

UNIT.
R$

VLR.
TOTAL R$

01

SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO PREPARADA DO
TIPO MARMITEX.

Fornecimento de alimentação tipo self-service, acompanhada de 01 (um)
refrigerante de 350 ml.    Tudo de 1ª qualidade.